
UCHWAŁA NR XII/138/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII/426/2017 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2017 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 dodaje się pkt 31 w brzmieniu: "Ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Solidarnościowym 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2192)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 683D5137-B41C-457F-9C1A-3AB362756B65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach realizuje szereg programów rządowych, których realizacja
mieści się w zadaniach z zakresu pomocy społecznej i w oparciu o ustawę o pomocy społecznej. Obecnie
OPS rozpoczyna realizację rządowego programu "Opieka wytchnieniowa". Jest to program finansowany
z Funduszu Solidarnościowego na mocy ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Solidarnościowym
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, dlatego istotne jest, aby realizacja w.w ustawy znalazała się
w statutowych działaniach OPS Marki.

Id: 683D5137-B41C-457F-9C1A-3AB362756B65. Podpisany Strona 1


		2019-09-04T12:44:31+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




